
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                       V  СЕСІЯ VI  СКЛИКАННЯ 

                  

                  РІШЕННЯ № 397  

  

26.08. 2011року                       м. Хуст 

 

Про надання згоди ЗКП «Будкомплектторг»  

на передачу незавершеного будівництвом  

водогону від водозабору «Тиса»  

до камери переключення №2 в м. Хуст, 

 у комунальну власність  

територіальної громади міста Хуст 
 

Розглянувши клопотання Закарпатського комунального підприємства 

«БУДКОМПЛЕКТТОРГ» (в.о. директора п. ВВ.Пуха),  щодо передачі незавершеного 

будівництвом водогону від водозабору «Тиса» до камери переключення №2 в м. Хуст, 

профінансованою вартістю 1 252,407 тис.грн, на баланс експлуатуючій організації, 

враховуючи клопотання Хустського ВУВКГ № 724/02-15 від 17.06.2011р про 

передачу на баланс підприємства незавершеного будівництвом об’єкта 

«Реконструкція ділянки міського водогону від водозабору «Тиса» до камери 

переключення № 2 в м. Хуст,  керуючись абз. 3 ст.1 Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», п.51 ст. 26 Закону України  “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, погодженням постійно діючої депутатської 

комісії з питань контролю за проведенням приватизації та управлінням комунальною 

власністю Хустської міської ради, міська рада  

вирішила: 

1. Надати згоду на прийняття  в комунальну власність територіальної громади 

міста Хуст та на баланс Хустського ВУВКГ незавершеного будівництвом водогону 

від водозабору «Тиса» до камери переключення №2 в м. Хуст, вартістю 1252,407 

тис.грн.  

2. ЗКП «БУДКОМПЛЕКТТОРГ» передачу незавершеного будівництвом водогону 

в комунальну власність територіальної громади міста Хуст здійснити у відповідності 

до вимог Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності» та Порядку списання об'єктів державної власності, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 р. N 1314. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійно діючу депутатську 

комісію з питань контролю за проведенням приватизації та управлінням комунальною 

власністю Хустської міської ради, заступника міського голови Аннишинець М.В., 

управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Хустської 

міської ради, начальника Хустського ВУВКГ-Любий І.В. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

В. КАЩУК 

 


